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UFVJM'ROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE GRADUACAO A DISTANCIA 18/1/2010

Relacdo de Candidatos Aprovados para as Chamadas
MATEMATICA/TAIOBEIRAS-DEMANDA SOCIAL - 20 VAGAS

Inscri  Nome Identificacdo Colocacéo

09850 WILCK SUED BERTO ALMEIDA 15010307/MG 1 Classificado
10103 MARINALVA MARIA MENDES MG13670069/MG 2 Classificado
06625 FABIO RODRIGUES CARDOSO MG13623889/MG 3 Classificado
06835 VANDERLEI DE SOUZA ARAUJO MG-11387814/MG 4 Classificado
09600 FRANCIS ERICK LUCAS 14823323/MG 5 Classificado
06510 LETYCIA DE SOUZA SILVA MG14559760/MG 6 Classificado
02879 ELIANI BARBOSA CARDOSO MG15695484/MG 7 Classificado
05523 JANETE DOS SANTOS SOUZA MG-17.313.032/MG 8 Classificado
04177 SUALANIA LINA RAMOS MG-16.556.770/MG 9 Classificado
05307 JOSEANY MACHADO MUNIZ 27826/MG 10 Classificado
05142 CLAUDIELY MOREIRA CELIO MG17577235/MG 11 Classificado
06368 SOLANGE ROSA LIMA 15042513/MG 12 Classificado
09378 CLAUDIO RAMON DINIZ OLIVEIRA 16081974/MG 13 Classificado
10780 MAILSON WAGNER NASCIMENTO SILVA MG-14846568/MG 14 Classificado
05799 GISLAINE DURAES CRUZ MG-15.571.069/MG 15 Classificado
02124 LAIS MAYARA ALMEIDA BARBOSA MG-15655126/MG 16 Classificado
06732 SISLA PAULA LIMA AVELINO 17231767/MG 17 Classificado
06377 IVANETE ANTUNES DOS SANTOS MG-12.309.111/MG 18 Classificado
06307 VANESSA NAIANE MENDES MG17.066.387/MG 19 Classificado
04733 KATIANE FREITAS MELO 15474546/MG 20 Classificado
02250 MARCOS FERNANDES MACHADO MG-16.915.505/MG 21 Excedente
02756 JAMILA MARIA MARTINS MG-17.229.495/MG 22 Excedente
05170 NEUZA BANDEIRA DE OLIVEIRA 358751482/SP 23 Excedente
07261 NEUCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA MG-13774953/MG 24 Excedente
02937 WESLEY ALVES COSTA MG16231622/MG 25 Excedente
03620 FERNANDO CESAR DOS SANTOS MG-13.836.150/MG 26 Excedente
06320 FREDERICO SILVA PACHECO 11223301/MG 27 Excedente
11032 GLEIDSON ALVES DE OLIVEIRA 12384445/MG 28 Excedente
07027 ELAINE RAMIRES PINTO M7 281.540/MG 29 Excedente
04005 JOSE MARIA ROCHA DA SILVA 15837063/MG 30 Excedente
06156 MAIRA ALMEIDA DE OLIVEIRA 14926228/MG 31 Excedente
04059 SILVANA GONCALVES 17077751/MG 32 Excedente
03662 ALEXANDRA FRANCISCA ALMEIDA SANTOS MG9355937/MG 33 Excedente
04985 SUELEN MARQUES SOARES 14755239/MG 34 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

02754
04386
07344
02166
05281
05828
04239
04770
09457
09641
06724
04363
02643
07391
02697
10213
05572
05511
03149
02675
03804
03963
04516
07290
09707
09649
02384
02613
09602
06650
04839
05878
07196
09783
06526
07352

VALDINA DE OLIVEIRA CRUZ
FABIANA ALVES NOGUEIRA
DAMIAO PEREIRA DOS SANTOS
PAULO SERGIO DIAS DE SOUZA
LEYDIANE DA SILVA MENDES

KATIA SILENE SANTOS DA SILVA
AURINDO RODRIGUES JUNIOR
JOSILENE DIAS BARBOSA

ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
ANDREIA DE PAULA ARAUJO
LIDIANE FERREIRA DA SILVA
ADIVANIA PEREIRA DE SOUZA
LEILA ALVES DE SOUSA

MARIZETE GOMES DE SOUZA
MARCONE MANOEL MENDES
MARILENE MENDES DA SILVA
EVERTON GONCALVES COSTA
RAFAEL MIRANDA ARRUDA
MARINALVA BARBOSA DE OLIVEIRA
JURACY FERREIRA LIMA

MARIETA LOPES DE OLIVEIRA NETA
CLAUDIO OLIVEIRA BARBOASA
FABIANA DE SOUZA OLIVEIRA SENA
ANA PAULA ALMEIDA DOS SANTOS
KEITIELLY DOS REIS OLIVEIRA
SANDRA XAVIER SANTOS MARTINS
CINTIA MIRANDA MENDES FREITAS
JUSSELY SOARES DE SOUZA
ROSANGELA MENDES ROCHA
HILDA ALVES GONCALVES BRAZ
FELIPE BARBOSA ANDRADE
LUCIENE MARIA DE JESUS
MARCLOVIA SALES NERES RODRIGUES
TIAGO DOS SANTOS LIMA

WILDIA BANDEIRA NEVES

VERA LUCIA FERREIRA DO NASCIMENTO

MG-16.327.044/MG
17076677/MG
M-4.477.301/MG
MG 16264619/MG
MG-17.744.374/MG
13474397/MG
MG-10953553/MG
10115698/MG
17711190/MG
MG13884279/MG
8616899/MG

M 3910029/MG
12789051/MG
16557034/MG
14352488/MG
14933172/MG
MG-16718426/MG
MG 15770149/MG
MG-16.408.897/MG
383052233/SP
MG-17939950/MG
MG14774119/MG
29.852.206-8/MG
17205589/MG
19.982/MG
MG6007370/MG
15569630/MG
MG17061171/MG
MG-12537202/MG
10640916/MG
MG-13.993.578/MG
MG-14.098.286/MG
MG17401926/MG
MG13236093/MG
46801174-2/MG
MG-12151089/MG

35 Excedente
36 Excedente
37 Excedente
38 Excedente
39 Excedente
40 Excedente
41 Excedente
42 Excedente
43 Excedente
44 Excedente
45 Excedente
46 Excedente
47 Excedente
48 Excedente
49 Excedente
50 Excedente
51 Excedente
52 Excedente
53 Excedente
54 Excedente
55 Excedente
56 Excedente
57 Excedente
58 Excedente
59 Excedente
60 Excedente
61 Excedente
62 Excedente
63 Excedente
64 Excedente
65 Excedente
66 Excedente
67 Excedente
68 Excedente
69 Excedente

70 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

10080
10347
10011
09809
06891
04970
05867
02597
05965
02292
07364
04811
10340
02602
05160
04643
05246
02428
06917
04035
07275
09525
07335
05028
04930
04028
06093
11367
02237
02619
06328
05942
06951
10972
07003
06717

VALDINEIA DE SOUZA ARAUJO
ELIANE DIAS DE SOUZA

RAMON SANTOS MENDES DE SOUSA E RODR

ADENILSA PEREIRA CRUZ

LEIDENY SOUZA SANTOS
ANDERSON OLIVEIRA DA SILVA
RAFAELA LETICIA RAMIRES CARDOSO
ALAIDE FERREIRA DA CRUZ
WASHINGTON MOREIRA LIMA
BRUNA EVELIN MENDES DE OLIVEIRA
IVANILSA RIBEIRO DA ROCHA
DAYANE CAIRES ALVES
AURELIOVALDO PEREIRA DE BRITO
ORLINDA LUIZA DE OLIVEIRA
JESSE LOPES FERREIRA
EVERALDO ALVES DOS SANTOS
JANETE SOUZA PORTO

FABIANO BARBOSA DOS SANTOS
MARIA VILMA SOUSA PEREIRA
ALEXANDRE DE ARAUJO MELO
MOALDO ANTUNES DOS SANTOS
EDIRLEY CALDEIRA DOS SANTOS
ANDREIA VIVIANE DE OLIVEIRA
MARDEY WILLY DE SA SENA

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
IVONETE PEREIRA DE JESUS
JUDITH ROCHA SILVA

DAISY DANIELLE RODRIGUES VIEIRA
GABRIELLE DE ALMEIDA OLIVEIRA
IESKA WSTENY DE ALMEIDA

MARIA NALVA COSTA SOUZA
PATRICIA MARIA DO CARMO
SIMONE FERREIRA MAGALHAES
EDUARDO MENDES FERRAZ
LUANA MADER ALVES DE OLIVEIRA
ROSIANE DE OLIVEIRA BARROS

MG-10116130/MG
MG-15837203/MG
12111941/MG
MG-15836757/MG
15079396/MG

MG- 17.031.067/MG
MG16917002/MG
M3354732/MG
389821949/MG
15983711/MG
39949375/MG
MG-14.892.242/MG
0928717046/MG
SP387340105/MG
12724113/MG
MG-9.084.484/MG
358794109/MG
M7954607/MG
15586002/MG
M5413535/MG
MG-12.309.156/MG
13072102/MG
M-8.386.021/MG
8664334/MG
13519073/MG
MG-10.940.713/MG
MG 15585927/MG
MG15491476/MG
MG-16.915.732/MG
MG 16393575/MG
MG-9.322.825/MG
MG-18.168.492/MG
507427890/MG
MG15903806/MG
15685710/MG
M-9.075.184/MG

71 Excedente
72 Excedente
73 Excedente
74 Excedente
75 Excedente
76 Excedente
77 Excedente
78 Excedente
79 Excedente
80 Excedente
81 Excedente
82 Excedente
83 Excedente
84 Excedente
85 Excedente
86 Excedente
87 Excedente
88 Excedente
89 Excedente
90 Excedente
91 Excedente
92 Excedente
93 Excedente
94 Excedente
95 Excedente
96 Excedente
97 Excedente
98 Excedente
99 Excedente
100 Excedente
101 Excedente
102 Excedente
103 Excedente
104 Excedente
105 Excedente
106 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

06979
04023
07279
02524
06089
09575
05415
10175
04231
09627
10413
02367
10376
06840
06519
03658
06439
10651
10209
03581
04609
06870
03136
05234
11138
02567
06673
10447
09320
02887
10946
03556
07449
03498
06141
02636

DAYANE MIRANDA MENDES

MICHELE AFONSO SALES CAMARGOS

ENEDINA PEREIRA GUIMARAES

CARLA GRASIRELE CARDOSO FREITAS

ILZA MENDES SILVA
ELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA

HERITA CESARINA DE SOUSA GOMES

VANIA RODRIGUES FERREIRA
NEURIVAN MURTA CELIO
GIRLANDIO APARECIDO ALVES DIAS
SILVIA CRUZ

ELISANGELA ROSA DA SILVA

ELENI MOURA ALVES

ADRIANA MORAIS DA ROCHA
VANESSA LOPES MOREIRA
CRISTIANE DE OLIVEIRA

WIARA CRISTINE BARBOSA DA SILVA
ROSIANE COUTINHO ALMEIDA DIAS
MARINES MADALENA DE ARAUJO
GRASIELLE DOS SANTOS OLIVEIRA
RONYS LILIANNE DIAS PINHEIRO
SILMA SILVA DE OLIVEIRA

DEBORA FERREIRA DE OLIVEIRA
GEYSA LIMA SANTOS

ALCILENE MACHADO

ADELIA CORREA ARAUJO

GILDETE PEREITA GONCALVES
TEREZA SOUZA COSTA

ELIANA LOPES DE MELO

IJANILDA DOS SANTOS RODRIGUES
ROSANE MENDES DE OLIVEIRA
EDILAINA SEVERINA DA ROCHA

KEI TIELE ALVES DOS SANTOS
VERLANE DOS SANTOS RIBAS
ADAIDE MIRANDA SILVA COSTA
CERLIOS MARQUES DOS SANTOS

MG-17.923.430/MG
MG13006734/MG
M-3833.864/MG
MG-16365293/MG
M86119967/MG
16718695/MG
MG-13381860/MG
MG-14.785.242/MG
MG-15.542.650/MG
16629240/MG
MG-17.145.067/MG
MG13623921/MG
M4673217/MG
MG12297938/MG
15344796/MG
MG16393320/MG
MG-16.491.508/MG
MG16631472/MG
MG15320222/MG
MG13107369/MG
M 9341756/MG
MG13590716/MG
MG13748793/MG
MG-15.771.878/MG
MG15363306/MG
MG-13503928/MG
16226756/MG
10062902/MG
M9304013/MG
M-7131651/MG
12076444/MG
75998481/PR
17229636/MG
17548122/MG
M-7873132/MG
MG14773827/MG

107 Excedente
108 Excedente
109 Excedente
110 Excedente
111 Excedente
112 Excedente
113 Excedente
114 Excedente
115 Excedente
116 Excedente
117 Excedente
118 Excedente
119 Excedente
120 Excedente
121 Excedente
122 Excedente
123 Excedente
124 Excedente
125 Excedente
126 Excedente
127 Excedente
128 Excedente
129 Excedente
130 Excedente
131 Excedente
132 Excedente
133 Excedente
134 Excedente
135 Excedente
136 Excedente
137 Excedente
138 Excedente
139 Excedente
140 Excedente
141 Excedente
142 Excedente
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Inscri

Nome

Identificacdo

Colocacéo

05756
05421
05396
04702
05064
11273
06725
10702
06221
04633
09069
10031
07203
10249
11228
06690
10419
05227
06369
09562
04206
09389
09644
10012
09429

ESTHER LOPES FERREIRA
ELCY ROSA DE OLIVEIRA
KEILIANE ROCHA DE SOUZA
CLEISA COSTA DOS SANTOS

SIRLENE RODRIGUES GUIMARAES

JOSE CARLOS MARQUES
ADAILTON BRAZ DE MELO
KATIANE BATISTA DE OLIVEIRA
RENATA RIBEIRO DE ALMEIDA
CLEITON ALEX SILVEIRA
VALDIRENE BARBOSA DA SILVA
SANDRA MARIA MENDES

FABIO OLIVEIRA LEAL

LUCIENE BATISTA DOS SANTOS
ERICA ALVES VIANA SANTOS
CLAUDIA SANTOS

ANA NUBIA BRAZ SANTOS

ROBERTO CARLOS ALMEIDA SILVA

GILMAR JOSE DA CRUZ
ANITA MOREIRA LIMA MELO
NAGILA CORREA ARAUJO
CARLEUZA FIRMINO LOPES

CARCILEIDE PEREIRA DOS SANTOS
WILLIAM ANGLIM MENDES DE OLIVEIRA

JANETE SANTOS BATISTA

MG-15.035.383/MG
M-5.277-520/MG
15301467/MG
10944591/MG
MG-10381648/MG
M 5965470/MG
13577141/MG
MG16050564/MG
16718547/MG
8664647/MG
M4025544/MG
MG14120456/MG
MG 13.104.848/MG
MG-12.237.370/MG
14015267/MG
MG-10.885.541/MG
17393783/MG
15786367/MG
13746614/MG
MG13852671/MG
MG-17951608/MG
MG 11.500.515/MG
MG 10939167/MG
14981930/MG
MG16717192/MG

PROF. DR. DONALDO ROSA PIRES JUNIOR
Vice-Reitor - Reitor em Exercicio / UFVIM

143 Excedente
144 Excedente
145 Excedente
146 Excedente
147 Excedente
148 Excedente
149 Excedente
150 Excedente
151 Excedente
152 Excedente
153 Excedente
154 Excedente
155 Excedente
156 Excedente
157 Excedente
158 Excedente
159 Excedente
160 Excedente
161 Excedente
162 Excedente
163 Excedente
164 Excedente
165 Excedente
166 Excedente
167 Excedente



